[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «СТРОЕВСКОЕ»

 АРХАНГЕЛЬСКОЙ  ОБЛАСТИ

УСТЬЯНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  17 мая 2012 года  № 31

с.Строевское
«Об утверждении Порядка разработки и утверждения
административных регламентов предоставления муниципальных услуг
администрацией муниципального образования «Строевское»
Руководствуясь ст. 15 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ч. 15 ст. 13 Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» и в целях упорядочения предоставления населению муниципальных услуг, администрация муниципального образования «Строевское» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Порядок разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг администрацией муниципального образования «Строевское» согласно приложению.
2. Администрации муниципального образования «Строевское» обеспечить  разработку и размещение на официальном сайте администрации муниципального образования «Устьянский муниципальный район» административных регламентов предоставления муниципальных услуг.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного  специалиста  администрации.

Глава муниципального образования

 «Строевское»

 М.П.Соколова